به گزارش کیاپرس به نقل از ایسنا، بیماری سندرم حاد تنفسی
خاورمیانه (MERS)، نوعی عفونت ویروسی از خانواده کروناویروسهاست
که نخستین بار در سال ۲۰۱۲ میلادی (فروردین ۱۳۹۱) در کشور عربستان
شناسایی شد. از آن زمان تاکنون، ۲۶۳۸ مورد ابتلای قطعی به این
بیماری در جهان گزارش شده است که از این تعداد، ۹۵۷ نفر جان
باختهاند. این آمار بیانگر نرخ مرگومیر نسبی ۳۶ درصدی برای این

بیماری است.